Sed pergamus ad sequentia; & quomodo illas duas asser-

Corporis
Christi
presencia
credenda,
non viden-
da.

Homil. 83.
in Matth.
De Sacra-
lib. 4. c. 5.

In An-
chorat.

Serm. 6. de
ieiunio 7.
mensis.
Catech. 4.

Homil. 83.
in Matth.
vbi supra.

De Sacra-
ment. lib.
6. cap. 1.

tionem suam ex his Christi verbis probet, attentè dispiciamus. Hoc autem (inquit) modo sequetur naturam suam mutasse, ut esse desierit quod erat, & unde ab ipso Christo probatur verum esse corpus. Existimat, posita vera panis in corpus Christi transubstantiatione, naturam corporis Christi esse mutatam, ut iam desinat esse corpus palpabile & visibile, ex quibus conditionibus probavit hoc loco suum verum corpus adesse. Sed non attendit, Christum ex huiusmodi conditionibus probasse suum corpus adesse, quia voluit illud visibile exhibere, & præsentiam ocularem probare, ad resurrectionis suæ veræque resuscitæ carnis fidem, faciendam; in Sacramento autem idem Christi corpus adesse, tanquam in Sacramento, tanquam in mysterio, & sub aliena specie non propriâ; nec ut videatur ac palpetur, sed ut accipiatur ac manducetur; nec in fidem resurrectionis factæ, sed in alimentum spirituale, ac religionis usum: ad quæ omnia nec palpari nec videri aut opari potest, aut conuenit. Rursum non attendit verum ac naturale corpus tum palpabile tum visibile ex sua natura esse, quando de facto præsens nec palpari nec videri à præsentibus potest, diuina aliqua virtute impediente ne illa potentia reducat in actum. Nonne Elizeus palpabilis ac visibilis erat, quando totus exercitus Regis Syriæ cæcitate percussus (non omnimoda, ut nihil viderent, sed certa quadam & singulari ut eum non viderent) ab eo in mediam Samariam duceretur? Nonne equi illi & currus ignei in circuitu Elizei, quos puer eius ad tempus videre non potuit, visibiles tamen ex se & palpabiles erant? Quum eidem Eliseo Elias diceret: Si videris me quando tollar à te, fiet tibi quod postulasti, bene sciebat se naturam visibilem, suo tamè discipulo potuisse fieri inuisibilem, non ex nimia loci distantia, aut ex discipuli cæcitate, sed ex supernaturali aliquo impedimento. Et ut de Christi corpore loquamur (cui cum diuina natura hypostaticè coniuncta esset, multa ab illo non humanè, sed diuinè & præter corporum naturam facta esse mirari non debemus, sed credere) quando cum duobus discipulis euntibus in Emaus ambuiabat & sermones conferebat incognitus (quia tenebantur oculi eorum ne cognoscerent eum) tamen si ab illis non videbatur, propterea non erat visibilis? Rursum quando Christus volentibus eum interficere Iudæis, transiens ibat per medium eorum, nec ab illis palpatum nec visum, an propterea illo tempore mutata corporis eius natura fuit, ut nec palpabilis nec visibilis esset? Denique quum Paulo in via Christus apparuit, ille solus Christi-